
 

 

UCHWAŁA NR 167/XXXVII/17 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 

art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. 

zm.)- Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 11.347.316,-zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 11.152.816,-zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 194.500,-zł Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 11.130.182,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 10.485.025,40 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 645.156,60 zł Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 217.134,-zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 217.134,-zł, z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów. Zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2.995.282,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 21.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody w kwocie 538.643,-zł 

2) koszty w kwocie 531.067,-zł, stan środków obrotowych na koniec roku 42.803,-zł. Zgodnie z Załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku w kwocie 236.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 7  

do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 645.148,68 zł. Zgodnie 

z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1548



§ 9. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2018 roku w kwocie 645.156,60 zł. 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz wydatków w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 229.868,68 zł. Zgodnie 

z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.500,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 11  

do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 37.000,-zł. Zgodnie z Załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się rezerwy budżetowe w kwocie 117.800,-zł, w tym: 

- ogólna rezerwa budżetowa w kwocie 35.800,-zł, 

- rezerwa celowa w kwocie 30.000,-zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

- rezerwa celowa na odprawy dla pracowników w kwocie 52.000,-zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym  

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,-zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu, 

b) zmian w planie wydatków inwestycyjnych dotyczących przeniesień między zadaniami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, 

c) zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, 

d) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 14. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Wolski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów na 2018 r. 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1548



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1548



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1548



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1548



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1548



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1548



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1548



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 15 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków na 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 2018 r. 

 
 

 
Nazwa 

Przychody Rozchody 

§ Plan § Plan 

spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek -  - 992 217.134,00 

RAZEM: - - - 217.134,00 

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1548



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1548



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

 

      Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2018 rok.  

 

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej  PLAN 

1. 2. 3. 4. 5. 

852     Pomoc społeczna 1.000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.000,00 

    0830 Wpływy z usług 1.000,00 

855     Rodzina 20.000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
20.000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 14.000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
6.000,00 

Razem: 21.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2018 
 

 

Dz.  Rozdz. 
Wyszczególnie-

nie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

początek 
roku 

Przychody Koszty 
Stan 

środków 
obroto-
wych na 

koniec 
roku 

Wpłata 
do 

budżetu 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

dotacja z 
budżetu 

przychody 
własne 

wynagr. 
osobowe 

pochodne 
od wynagr. 

inwestycje 
pozostałe 
wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

400 40002 
Zakład 

Wodociągów i 
Kanalizacji 

35 227,00 538 643,00 42 790,00 495 853,00 531 067,00 226 501,00 47 591,00 52 000,00 204 975,00 42 803,00 - 

w 
tym:     

  

- działalność woda 
- 430 101,00 18 954,00 411 147,00 433 899,00 191 605,00 39 546,00 52 000,00 150 748,00 - - 

  400-40002 

- działalność koparka 
- 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 2 350,00 1 360,00 - 2 290,00 - - 

  600-60095 

- działalność ścieki 
- 102 542,00 17 836,00 84 706,00 91 168,00 32 546,00 6 685,00 - 51 937,00 - - 

  900-90001 

Razem zaklady budżetowe: 35 227,00 
538 

643,00 
42 

790,00 
495 853,00 

531 
067,00 

226 
501,00 

47 
591,00 

52 
000,00 

204 
975,00 

42 
803,00 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1548



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych 
jednostek oświaty gromadzących dochody na wydzielonym rachunku  

bankowym w 2018r. 

 

         

§ Nazwa Dochody      Wydatki 

1 2 3 4 

Dochody, w tym: 236 000,00   

0830 Wpływy z usług  225 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 

0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny 2 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 500,00 0,00 

Wydatki, w tym:   236 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 150,00 

4220 Zakup środków  żywności  0,00 140 000,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
0,00 2 000,00 

4260 
Zakup energii elektrycznej i wody na 

halę 
0,00 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 4 000,00 

            

OGÓŁEM 236 000,00 236 000,00 

      

    

    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2018 ROKU 
 
 

 
Lp. 

 
Rodzaj dotacji i cel 

 
Otrzymujący dotację 

Klasyfikacja budżetowa  
Kwota 

Dział Rozdział § 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora finansów publicznych 

1. 
dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m3 wody 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Ciepłowody 

400 40002 2650 18.954,00 

2. dotacja celowa na pomoc finansową – Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej 3048D            

w Ciepłowodach 
Powiat Ząbkowicki 600 60014 6300 

100.000,00 
 

3. dotacja przedmiotowa do 1 mth pracy koparko-
ładowarki przy konserwacji rowów, przepustów, 

dróg, odśnieżanie 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Ciepłowody 

600 60095 2650 6.000,00 

4. 

dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m3 ścieków 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Ciepłowody 
900 90001 2650 17.836,00 

5. dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jst na realizację „Programu odbudowy 

populacji zwierzyny drobnej” 
Powiat Ząbkowicki 900 90008 2710 1.000,00 

6. 
 dotacja podmiotowa na działalność kulturalną Instytucja Kultury – GOKiP Ciepłowody 921 92109 2480 367.120,00 

7. 
dotacja podmiotowa na działalność kulturalną Instytucja Kultury- Biblioteka Ciepłowody 921 92116 2480 70.867,00 

Razem : 581.777,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji – budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Podmioty określone w art.403 ust.4 ustawy 
Prawo ochrony środowiska 

010 01010 6230 16.000,00 

2. 
 

 
 

dotacja celowa na zadania z zakresu oświaty           
i wychowania 

Stowarzyszenie 
 

801 
 

80113 
 

2820 
 

6.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1548



 

3. dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 

Podmioty i osoby posiadające tytuł prawny 
do zabytku 

921 92120 2720 11.371,68 

4. 
dotacja celowa z budżetu na zadania gminy 

z zakresu kultury i sztuki 
Fundacje 921 92195 2810 1.200,00 

5. dotacja celowa na finansowane zadania gminy z 
zakresu kultury fiz. i sportu 

Stowarzyszenie 926 92605 2820 28.800,00 

Razem : 63.371,68 

OGÓŁEM   645.148,68 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2018 
 
 

Lp. Nazwa inwestycji i lokalizacja 
Rok rop. 
Rok. zak. 

Dział Rozdział § 
Nakłady do 

wykonania w roku 
planowanym 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 2018 010 01010 6230                  16 000,00     

2 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Karczowicach 2018 600 60004 6050 7 000,00 

3 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3048D w Ciepłowodach 2018 600 60014 6300 100 000,00 

4 Przebudowa drogi gminnej w Tomicach 2018 600 60017 6050 240 000,00 

RAZEM DZIAŁ 600         363 000,00 

5 Remont budynku przy ul. Ząbkowickiej w Ciepłowodach 2018 700 70004 6050 32 000,00 

RAZEM DZIAŁ 700   32 000,00 

6 Informatyzacja Urzędu Gminy w Ciepłowodach 2018 750 75023 6050 26 730,00 

RAZEM DZIAŁ 750         26 730,00 

7 Remont hali przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ciepłowodach 2018 801 80195 6050 10 000,00 

RAZEM DZIAŁ 801         10 000,00 

8 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy i adaptacji części 
budynku ZSP w Ciepłowodach na żłobek 

2018 855 85505 6050 25 000,00 

RAZEM DZIAŁ 855   25 000,00 

9 Wykonanie podłoża z kostki betonowej przy świetlicy w Baldwinowicach 2018 921 92109 6050 10 898,63 

10 Remont świetlicy w Cienkowicach 2018 921 92109 6050 5 000,00 

11 Remont świetlicy w Kobylej Głowie 2018 921 92109 6050 49 200,00 

12 Remont świetlicy w Piotrowicach Polskich 2018 921 92109 6050 10 800,00 

13 Remont świetlicy w Starym Henrykowie 2018 921 92109 6050 17 500,00 

14 Remont świetlicy w Targowicy 2018 921 92109 6050 5 121,69 

15 Remont świetlicy w Wilamowicach 2018 921 92109 6050 11 117,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1548



16 Utwardzenie podłoża z kostki betonowej pod altaną w Dobrzenicach 2018 921 92195 6050 4 000,00 

RAZEM DZIAŁ 921         113 638,12 

17 Doposażenie boiska sportowego w Koźmicach 2018 926 92601 6050 5 765,57 

18 Doposażenie placu zabaw w Brochocinie 2018 926 92695 6050 9 000,00 

19 Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Ciepłowodach 2018 926 92695 6050 50 047,89 

20 Wykonanie placu zabaw w Tomicach 2018 926 92695 6050 9 975,02 

RAZEM DZIAŁ 926         74 788,48 

OGÓŁEM:         645 156,60 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1548



 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.  
 

 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1548



 

 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1548



 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1548



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1548



 
Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Gminy 

Nr 167/XXXVII/17 z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 
Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej w 2018 roku 

 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3.500,- 900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

3.500,- 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzenie środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

3.500,-  90002  Gospodarka odpadami 3.500,- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.500,-   4300 

Zakup usług pozostałych 
w tym: rekultywacja 
i monitoring składowiska 
odpadów 

3.500,- 

OGÓŁEM 3.500,- OGÓŁEM 3.500,- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1548



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 167/XXXVII/17 

Rady Gminy Ciepłowody 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

I. DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

756 

    

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

37 000,00 

  

75618 

  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

37 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

37 000,00 

 

II. WYDATKI 
 

  Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 

851   
  OCHRONA ZDROWIA 37 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26,00 

  4120 Składki na FP 4,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 508,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 062,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 

  OGÓŁEM 37 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1548


		2018-03-28T10:24:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




